institucionais,  padronizadas  com domínio  próprio  (@catunda.ce.gov.br),
incluindo ferramentas integradas de produtividade e colaboração, como
editor  de  texto,  planilhas,  apresentações,  armazenamento  em  nuvem,
videoconferências, calendário compartilhado e demais recursos de gestão
colaborativa - VALOR TOTAL: R$ 23.340,00 (vinte e três mil, trezentos e
quarenta reais)   -  PROGRAMA DE TRABALHO: 0201.04.122.0402.2.003 -
Manutencao  das  Atividades  da  Secretaria  de  Planejamento,  Adms.  e
Financas,  R$ 23.340,00 no elemento de despesa 33904002: Serviços de
Tecnologia  da  Informação  e  Comunicação  –  Pessoa  Jurídica,  None;